
194677-2021 Page 1/8

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 194677-2021 - Wettbewerb
Polen-Pawłowice: Abwasser- und Abfallbeseitigungs-, Reinigungs- und Umweltschutzdienste
OJ S 76/2021 20/04/2021
Auftragsbekanntmachung
Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Gmina Pawłowice
Postanschrift: ul. Zjednoczenia 60
Ort: Pawłowice
NUTS-Code: PL22C Tyski
Postleitzahl: 43-250
Land: Polen
E-Mail: a.sojka@pawlowice.pl
Telefon: +48 324756300
Fax: +48 324756301

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: http://www.pawlowice.pl

Kommunikation
Die Auftragsunterlagen stehen für einen uneingeschränkten und vollständigen direkten 
Zugang gebührenfrei zur Verfügung unter: https://e-zp.pawlowice.pl
Weitere Auskünfte erteilen/erteilt die oben genannten Kontaktstellen
Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen elektronisch via: https://e-zp.pawlowice.pl
Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen an die oben genannten Kontaktstellen

Art des öffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehörde

Haupttätigkeit(en)
Allgemeine öffentliche Verwaltung

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
położonych na terenie gminy Pawłowice
Referenznummer der Bekanntmachung: OR.271.12.2021

CPV-Code Hauptteil
90000000 Abwasser- und Abfallbeseitigungs-, Reinigungs- und Umweltschutzdienste

Art des Auftrags
Dienstleistungen

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/194677-2021
mailto:a.sojka@pawlowice.pl?subject=TED
http://www.pawlowice.pl
https://e-zp.pawlowice.pl
https://e-zp.pawlowice.pl


194677-2021 Page 2/8

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kurze Beschreibung
1.1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice z podziałem na 
zadania:
— zadanie I – sektor I: Pielgrzymowice; Jarząbkowice; Golasowice; Pawłowice: ul. Wspólna, 
ul. Rolników, ul. Młyńska i ul. Radosna,
— zadanie II – sektor II: Pawłowice, z wyłączeniem ul. Wspólnej, ul. Rolników, ul. Młyńskiej i 
ul. Radosnej; osiedle Pawłowice; Pniówek: nieruchomości oznaczone numerami ul. Polna 54 i 
56; Warszowice: ul. Granica, ul. Szybowa, ul. Borki i ul. ks. A. Czembora,
— zadanie III – sektor III: Warszowice, z wyłączeniem ul. Granica, ul. Szybowej, ul. Borki i ul. 
ks. A. Czembora; Krzyżowice; Pniówek, z wyłączeniem nieruchomości oznaczonych 
numerami ul. Polna 54 i 56.

Geschätzter Gesamtwert

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: ja
Angebote sind möglich für alle Lose

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Zadanie I – sektor I: Pielgrzymowice; Jarząbkowice; Golasowice; Pawłowice: ul. Wspólna, ul. 
Rolników, ul. Młyńska i ul. Radosna
Los-Nr.: 1

Weitere(r) CPV-Code(s)
90500000 Dienstleistungen im Zusammenhang mit Siedlungs- und anderen Abfällen

Erfüllungsort
NUTS-Code: PL22C Tyski
Hauptort der Ausführung: Gmina Pawłowice, POLSKA

Beschreibung der Beschaffung
1.2. Zakres prac obejmuje wykonanie:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice;
b) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych stanowiących zabudowę wielorodzinną 
pojedynczą w pojemniki na odpady zbierane selektywnie: papier, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe i szkło;
c) wyposażenie w pojemniki na odpady wyznaczonych dodatkowych miejsc – punktów zbiórki 
odpadów oraz ich bieżąca konserwacja;
d) dostarczanie dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych worków z przeznaczeniem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (na wymianę).

Zuschlagskriterien
Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den 
Beschaffungsunterlagen aufgeführt

Geschätzter Wert



194677-2021 Page 3/8

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen 
Beschaffungssystems
Beginn: 01/07/2021 Ende: 30/06/2022
Dieser Auftrag kann verlängert werden: ja
Beschreibung der Verlängerungen: 
13.1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych usług do 10 % wartości umowy w 
nawiązaniu do art. 455 ust. 2 ustawy.

Angaben über Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulässig: nein

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Zadanie II – sektor II: Pawłowice, z wyłączeniem ul. Wspólnej, Rolników, Młyńskiej, Radosnej; 
osiedle Pawłowice; Pniówek: ul. Polna 54 i 56; Warszowice: ul. Granica, Szybowa, Borki, ks. 
A. Czembora
Los-Nr.: 2

Weitere(r) CPV-Code(s)
90500000 Dienstleistungen im Zusammenhang mit Siedlungs- und anderen Abfällen

Erfüllungsort
NUTS-Code: PL22C Tyski
Hauptort der Ausführung: Gmina Pawłowice, POLSKA

Beschreibung der Beschaffung
1.2. Zakres prac obejmuje wykonanie:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice;
b) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych stanowiących zabudowę wielorodzinną 
pojedynczą w pojemniki na odpady zbierane selektywnie: papier, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe i szkło;
c) wyposażenie w pojemniki na odpady wyznaczonych dodatkowych miejsc – punktów zbiórki 
odpadów oraz ich bieżąca konserwacja;
d) dostarczanie dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych worków z przeznaczeniem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (na wymianę);
e) wyposażenie w kontenery i obsługę gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych łącznie z zagospodarowaniem zebranych odpadów (dotyczy zadania nr 2 – 
sektor II);
f) wyposażenie w pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz 
segregowane punktów zbiórki odpadów w zabudowie wielorodzinnej zwartej oraz mycie tych 
pojemników (dotyczy zadania nr 2 – sektor II).



194677-2021 Page 4/8

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Zuschlagskriterien
Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den 
Beschaffungsunterlagen aufgeführt

Geschätzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen 
Beschaffungssystems
Beginn: 01/07/2021 Ende: 30/06/2022
Dieser Auftrag kann verlängert werden: ja
Beschreibung der Verlängerungen: 
13.1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych usług do 10 % wartości umowy w 
nawiązaniu do art. 455 ust. 2 ustawy.

Angaben über Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulässig: nein

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Zadanie III – sektor III: Warszowice, z wyłączeniem ul. Granica, ul. Szybowej, ul. Borki i ul. ks. 
A. Czembora; Krzyżowice; Pniówek, z wyłączeniem nieruchomości oznaczonych numerami ul. 
Polna 54 i 56
Los-Nr.: 3

Weitere(r) CPV-Code(s)
90500000 Dienstleistungen im Zusammenhang mit Siedlungs- und anderen Abfällen

Erfüllungsort
NUTS-Code: PL Polska
NUTS-Code: PL22C Tyski
Hauptort der Ausführung: Gmina Pawłowice, POLSKA

Beschreibung der Beschaffung
1.2. Zakres prac obejmuje wykonanie:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice;
b) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych stanowiących zabudowę wielorodzinną 
pojedynczą w pojemniki na odpady zbierane selektywnie: papier, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe i szkło;
c) wyposażenie w pojemniki na odpady wyznaczonych dodatkowych miejsc – punktów zbiórki 
odpadów oraz ich bieżąca konserwacja;
d) dostarczanie dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych worków z przeznaczeniem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (na wymianę).



194677-2021 Page 5/8

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Zuschlagskriterien
Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den 
Beschaffungsunterlagen aufgeführt

Geschätzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen 
Beschaffungssystems
Beginn: 01/07/2021 Ende: 30/06/2022
Dieser Auftrag kann verlängert werden: ja
Beschreibung der Verlängerungen: 
13.1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych usług do 10 % wartości umowy w 
nawiązaniu do art. 455 ust. 2 ustawy.

Angaben über Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulässig: nein

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt III: Rechtliche, wirtschaftliche, finanzielle und technische Angaben

Teilnahmebedingungen

Befähigung zur Berufsausübung einschließlich Auflagen hinsichtlich der Eintragung in 
einem Berufs- oder Handelsregister
Auflistung und kurze Beschreibung der Bedingungen: 
a) odpowiednie zezwolenie, licencja, koncesja lub potwierdzenie wpisu do rejestru działalności 
regulowanej, jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Następnie na wezwanie najwyżej oceniony dostarczy w ciągu 10 dni:
— wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
mieszkańców nieruchomości na terenie gminy Pawłowice,
— zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego w rejestrze podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o których mowa w art. 49 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2018 r. poz. 992 ze zm.) prowadzonym 
przez Marszałka Województwa Śląskiego, na podstawie którego Zamawiający zweryfikuje w 
Bazie danych o odpadach (BDO) posiadane zezwolenia w zakresie objętym zamówieniem.

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: 



194677-2021 Page 6/8

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1.1. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, tj. wykonaniem a w przypadku 
świadczeń ciągłych wykonywaniem: min. 1 usługi obejmującej odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych – w tym odbiór i zagospodarowanie odpadów segregowanych (zbiórka 
selektywna), realizowanej w ramach jednego zamówienia od minimum 4 000 mieszkańców i w 
czasie świadczenia nie krótszym niż 12 kolejnych miesięcy.
Uwaga
a) W stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego 
zamówienia nie dopuszcza się łącznego spełniania ww. warunku przez Wykonawców – co 
najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi 
spełniać ww. warunek samodzielnie.
b) Zamawiający wskazuje, że na podstawie wyroku TSUE z dnia 4 maja 2017 r. nie 
dopuszcza, aby Wykonawca biorący udział indywidualnie w postępowaniu polegał na 
doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem przy innym zamówieniu publicznym, 
jeżeli faktycznie i konkretnie nie uczestniczył w jego realizacji. Jeżeli Wykonawca będzie 
polegał indywidualnie na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, 
Zamawiający dokona oceny nabytego doświadczenia w wykonaniu danego zamówienia 
publicznego (czy Wykonawca wykonał zakres wystarczający do potwierdzenia spełnienia 
warunku udziału w niniejszym postępowaniu);
1.2. dysponuje:
a) co najmniej dwoma pojazdami typu śmieciarka, przystosowanymi do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych, w tym jedna śmieciarka małogabarytowa przystosowana 
do odbioru odpadów z posesji o utrudnionym dojeździe;
b) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych w systemie workowym oraz do obioru odpadów wielkogabarytowych, 
w tym co najmniej jeden pojazd przystosowany do odbioru odpadów z pojemników typu 
„dzwon” – wyposażony w HDS.

Bedingungen für den Auftrag

Bedingungen für die Ausführung des Auftrags
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik do SWZ.

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Schlusstermin für den Eingang der Angebote oder Teilnahmeanträge
Tag: 21/05/2021 09:00Ortszeit: 



194677-2021 Page 7/8

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

Voraussichtlicher Tag der Absendung der Aufforderungen zur Angebotsabgabe bzw. 
zur Teilnahme an ausgewählte Bewerber

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeanträge eingereicht werden können
Polnisch

Bindefrist des Angebots
Das Angebot muss gültig bleiben bis: 19/07/2021

Bedingungen für die Öffnung der Angebote
Tag: 21/05/2021 09:05Ortszeit: 
Ort: 
Poprzez automatyczne rozszyfrowanie ofert na platformie e-zp.pawlowice

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Angaben zur Wiederkehr des Auftrags
Dies ist ein wiederkehrender Auftrag: ja
Voraussichtlicher Zeitpunkt weiterer Bekanntmachungen:
I kwartał 2022.

Angaben zu elektronischen Arbeitsabläufen
Die elektronische Rechnungsstellung wird akzeptiert

Zusätzliche Angaben
2.1. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie (nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania) następujących 
podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień złożenia) określonych w rozdziale 
IV SWZ.

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Krajowa Izba Odwoławcza
Postanschrift: ul. Postępu 17a
Ort: Warszawa
Postleitzahl: 02-676
Land: Polen
Telefon: +48 224587801

Einlegung von Rechtsbehelfen
Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von Rechtsbehelfen: 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym dokładne informacje 
dotyczące terminów składania odwołań, określone są w dziale IX „Środki ochrony prawnej” 
ustawy Pzp.

Stelle, die Auskünfte über die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
Offizielle Bezeichnung: Krajowa Izba Odwoławcza
Postanschrift: ul. Postępu 17a
Ort: Warszawa
Postleitzahl: 02-676
Land: Polen
Telefon: +48 224587801



194677-2021 Page 8/8

VI.5. Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
15/04/2021


